CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N° 101/2008

"Requer Limpeza com
patrol do trecho entre a 1"
rua do setor Eris e o
aterro"

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para providenciar Limpeza com patrol do trecho entre a ia rua
do Setor Éris e o Aterro

JUSTIFICATIVA:

O trecho aqui citado está tampando toda a visão do Setor, para quem passa
na TO-255.

Sala das Sessões, aos 16 dias de junho de 2008.

cexz'k„
Cleiton Rodrigues Panta

Vereador CÂMARA MUNICIPAL DE
LAGOA DA CONFUSÃO - TO

APROVADO
EM  n0  / 0 (0

L5.1.0 <  VOTAÇÃO.

Ass. Re9eçãO

Av. Vicente Barbosa n° 1.770 Centro Cep. 77493 - 000 Fone: (63) 364 — 1163 / 364-1444
Lagoa da Confusão - Tocantins